
TOP SECRET

4 Doma i v zámoří
Ve středních Čechách se testoval nový V W  Lu
po, v  Japonsku zase nová Toyota Yaris. К tomu 
přidáváme Mazdu MX-5 a vylepšený smart.

PREMIERY

6 Velké bomby
Audi A 6 Avant a kabriolet Rolls-Royce jsou 
obrovská auta se silnými motory.

ZA VOLANTEM

12
Ї Ж І

Ferrari F430
Na vývoji se podílel M ichael Schumacher a je 
to  znát. Tohle ferrari zvládne stovku za čtyři 
sekundy!

14 Nissan Tone
Možný nástupce typu A lmera vypadá jako 
větší Renault Modus.

16 Fiat Multipla 1 .6 16V Active
Originální italské MPV zkouší š těstí s novým 
pojetím přídě.

20 Mercedes-Benz Viano 2.2 CDI
Skvěle řešený interiér trochu sráží nekvalitní 
zpracování některých detailů.

24 Opel Astra Sport 2.0 Turbo
Než přijde Astra HPC, je  tu  ostrá verze
s dvoulitrem a propracovaným podvozkem.

26
ІЇЇЇЇЇ1

32
46
ІЇЇГ Ї1

Škoda Octavia Combi 2.0 FSI 4x4
Obrovský prostor pro náklad a příjemné jízdní 
vlastnosti zdobí novinku z M ladé Boleslavi. 
Navíc připojujeme krátký rozhovor s Haral- 
dem  Ludankem, šéfem  vývoje Škody Auto.

Seat Ibíza 1.9 TDI Čupra R
Pořádně rychlý vůz za přijatelnou cenu.

BMW 645СІ vs. Mercedes-Benz CIS 500
Stuttgartský sedan je  podobný kupé, proto 
vyzval dvoudveřový vůz z Mnichova. Auta se 
utkala s osm iválcovými motory.

TECHNIKA

45
50

Suzuki Ttoin
Jeden z mála masově vyráběných hybridů vy
padá jako hračka.

Systém Pre-Safe
Některá auta dokáží na nehodu reagovat ješ
tě  dřív. než se stane. Jak to  dělají a co umějí?

54 Spios
Obojživelné autom obily jsou pro mnoho kon
struktérů věčným  snem. Představujeme vám 
šestikolové m onstrum .

BEZPEČNOST

61 Mrtvý úhel
Řidič m usí vidět i dozadu. A  pokud možno co 
nejlépe. Triků jak toho docílit je celá řada.

SERVIS

62 Test akumulátorů
Které akumulátory dokáží nejlépe vzdorovat 
mrazivému zimnímu počasí, prokázal krutý 
srovnávací test.

KATALOG AUTA 2005

I N G E R  P R A H A  D Á L E  V Y C H Á Z E J Í

Auto T IP  24/04 3


